
   

  

 

 

 

 

 

 

 

Statsrådets förordning 

om ändring av statsrådets förordning om verkställighet av lagen om arbetslöshetskassor 

I enlighet med statsrådets beslut 
ändras i statsrådets förordning om verkställighet av lagen om arbetslöshetskassor (272/2001) 

1 § 1 och 2 mom. samt 2 och 6 §, sådana de lyder, 1 § 1 och 2 mom. samt 2 § i förordning 
1156/2003 och 6 § i förordning 1355/2007, som följer: 
 

1 § 
Arbetslöshetskassan ska varje år senast den 15 oktober lämna Sysselsättningsfonden en mo-

tiverad beräkning av de i 7 kap. lagen om arbetslöshetskassor (603/1984) avsedda finansierings-
andelar som betalas till arbetslöshetskassan under följande år, arbetslöshetskassans budget för 
nästa år samt övriga utredningar som Sysselsättningsfonden begärt. 

Sysselsättningsfonden betalar varje månad till arbetslöshetskassan i form av jämnstora rater 
ett förskott på det i 1 mom. avsedda sammanlagda beloppet av finansieringsandelarna. Med 
beaktande av kassans verksamhetsområde och säsongväxlingar kan Sysselsättningsfonden på 
framställning av arbetslöshetskassan betala ut förskotten med avvikelse från det som sagts ovan. 
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 
 

2 § 
Sysselsättningsfonden ska betala de månatliga förskotten till arbetslöshetskassan så att den 

andel som behövs för finansieringen av den inkomstrelaterade dagpenningens grunddel och en 
tredjedel av Sysselsättningsfondens andel betalas senast den första bankdagen i varje månad 
och två tredjedelar av Sysselsättningsfondens andel betalas senast den 15 varje månad. 
 

6 § 
Sysselsättningsfonden ska varje år senast den 10 november lämna social- och hälsovårdsmi-

nisteriet en beräkning av de statsandelar som ska betalas till arbetslöshetskassorna följande år. 
I beräkningen ska beaktas de i 26 c § i lagen om finansiering av arbetslöshetsförmåner 
(555/1998) avsedda uppgifter som Folkpensionsanstalten lämnar Sysselsättningsfonden om den 
faktiska finansieringsandel för den inkomstrelaterade dagpenningens grunddel året innan som 
fakturerats av kommunerna. De förskott som ska betalas till Sysselsättningsfonden följande år 
fastställs av social- och hälsovårdsministeriet på basis av Sysselsättningsfondens beräkning som 
högst så stora som de anslag som har anvisats för ändamålen i statsbudgeten. Förskotten ska 
fastställas senast den 1 december varje år. Samtidigt fastställer ministeriet en beräkning av sta-
tens slutliga prestation för det innevarande året. Skillnaden mellan denna beräkning och de för-
skott på statsandelarna som staten fastställt för det innevarande året beaktas i samband med 
betalningen av årets sista förskottsrat eller före utgången av det innevarande året. 

Social- och hälsovårdsministeriet betalar varje månad förskott till Sysselsättningsfonden i 
form av jämnstora rater, om ingenting annat följer på framställning av Sysselsättningsfonden. 
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Denna förordning träder i kraft den             20  . 

 
 

Helsingfors den              20xx 

 
 
 
 

Minister för social trygghet Sanni Grahn-Laasonen 
 
 
 
 

Konsultativ tjänsteman Eeva Vartio 
 


